
მთავრობის სხდომა და მასალები

ბატონო დავით, კოლეგებო,
გიგზავნით ინფორმაციას ხვალინდელ მთავრობის სხდომაზე განსახილველ საკითხებთან დაკავშირებით:
1. ,,რეფერალური მომსახურების“ ფარგლებში შესაბამისი სამედიცინო დახმარების გაწევის შესახებ
გადაწყვეტილების მიღების მიზნით კომისიის შექმნისა და მისი საქმიანობის წესის განსაზღვრის შესახებ”
საქართველოს მთავრობის 2010 წლის 3 ნოემბრის №331 დადგენილებაში ცვ. - განხილული იქნება მთავრობის
სხდომაზე;
2 „სოციალური დახმარების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2006 წლის 28 ივლისის №145 დადგენილებაში ცვ -
მიღებული იქნება ელექტრონული ფორმით;
3. სსიპ - ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების
სახელმწიფო ფონდში შრომითი ხელშეკრულებითდასაქმებულ პირთა რიცხოვნობაში ცვლილება - მიღებული
იქნება ელექტრონული ფორმით;
4. სსიპ „სოციალური მომსახურების სააგენტოს“ მიერ სამეურნეო საქმიანობისათვის საჭირო კარტრიჯების
შესყიდვაზე წინასწარი თანხმობა - მიღებული იქნება ელექტრონული ფორმით;
5. NCDC-ის თანამშრომელთათვის შრომის ანაზღაურების წესი - მიღებული იქნება ელექტრონული ფორმით;
6. უწყებათაშორისი კომისიის 2017 წლის 19 დეკემბრის №23 სხდომის ოქმით მიღებული გადაწყვეტილებების
მოწონება (დმანისის გამოსყიდვის საკითხი) - გადაიდო.

გიგზავნით განმართებით ბარათს მთავრობის სხდომაზე განსახილველ საკითხთან დაკავშირებით.

პატივისცემით,
ნათია ხმალაძე

Natia Khmaladze

Mon 3/26/2018 10:19 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; Kakhaber Dzimistarishvili <kdzimistarishvili@moh.gov.ge>; maiatabagari@gmail.com
<maiatabagari@gmail.com>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Sopo
Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; mariam.darakhvelidze@yahoo.com <mariam.darakhvelidze@yahoo.com>;
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